令和 元 年 ９ 月２７日
公益社団法人

藤枝市シルバー人材センター

互助会会員 各 位
公益社団法人

藤枝市シルバー人材センター

互助会会長 桜 井 幹 夫

会 員 親 睦 旅 行 に つ い て（ご案内）

 初秋の候、会員の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げま

す。日頃はセンター事業にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、恒例の藤枝市シルバー人材センター会員親睦旅行を、下記の日程で実施いたします

ので、多数の皆様のご参加をお待ちしております。

※ 参加申し込みは、別紙申込書に会員番号・住所・氏名を《会員用》《提出用》両方に記

入して、各地区の班長まで会費を添えて(つり銭の無いように) 申し出てください。

※ 申し込みは令和元年１０月１８日(金)までにお願いします。

☆ 旅行先  諏訪散策と信州上諏訪温泉（昼食・休憩）

☆ 旅行日  令和元年１１月２３日（土）勤労感謝の日

☆ 会 費  ７，０００円

☆ コース

  藤枝市内各地乗車  ⇒  藤枝岡部 I.C ⇒  諏訪 I.C  ⇒
    7:0０～8:00

  諏訪大社下社春宮見学と万治の石仏見学 ⇒ 信州上諏訪温泉（昼食、休憩） ⇒
  1１:１0～11:５５                  12:１0～14:０0

蓼科チーズケーキ工房（買物）  ⇒  諏訪 I.C  ⇒  藤枝岡部 I.C ⇒

1４:２５～15:０0

藤枝市内各地下車

   18:00～19:00

※ 昼食は、ＲＡＫＯ華乃井（宴会場 畳席） 入浴料 550 円

※  追加のビール・お酒については、自己負担でお願いします。

※  貸切バス経費の関係で、乗降場所の調整をお願いする場合があります。

※ その他、詳細は「事務局だより」をご覧ください。